parte Eximiorum Dominorum ac Religiosorum Patrum : f. Rudisindii

Barlo S. Theologian doctoris et Congregationis Angliae Benedictinae

prsesidis ac f. Leandri de S. Martino Sacrse quoque Theologian Doc-
toris et Benedictinorum praefatae Congregationis in conventu ac

collegio divi gregorii duaci Prioris nobis Expositum Est Crescente in

dies numero monialium anglarum ita paucula earum monasteria anhe-
lant Recipiendis Locus omnino Desit ac proinde nobis supplicatum
Est, ut Licentiam in Civitate nostra Cameracensi Ccenobium in Domo
ac fundo ab iisdem pro monialibus anglis ordinis S. Benedicti Emendis,

Erigendi authoritate nostra ordinaria concedere Vellemus ac Dig-
naremur. Nos igitur optime conscii quantum in Ecclesia Dei splen-

doris, atque Utilitatis ex monasteriis hujusmodi monialium anglarum
alibi constitutis oriatur, in domino quoque Confidentes Ejusmodi
moniales suis divinis officiis, orationibus, Bonis operibus, et Exemplis,
nostrae Civitati Cameracensi non parum profuturas, dictis Reverendis

Prioribus, Rudisindo et Leandro hac in parte gratificandum, eorumque
petitioni, Una cum magistratu hujus nostras Civitatis(de Cujus consensu
ad hoc praestito nobis constitit) annuendum censuimus, pro ut lubentes

gratificamur Et annuimus per presentes ; iisdem Licentiam et facultatem

Concedentes, ut in praedicta nostra Civitate, Pro monialibus anglis
ordinis Sancti Benedicti Emere cedificium cum fundo sufficient et in eo

Ccenobium forma debita cum Ecclesia Competenti in qua juxta ordinis

Sancti Benedicti institutionem, misses, aliaque officia Divina celebrentur
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Etperagantur Extructa et Prope ipsum ccenobium Pro hujusmodi moni-

alium Vicario et confessariis hospitium adificare Liberepossint et Valeant ;

Cseterum intendimus ac volumus lit praememoratae moniales quae Sub

Regula, legibus et Constitutionibus ordinis Sancti Benedicti ac congre-
gations anglicanae, Sub Regimine ac moderamine illius praesidis, ac
vicarii et confessariorum ejusdem ordinis et congregationis vivent,
ordinariae nostrae ac successorum nostrorum archiepiscoporum Camera-
censium jurisdictioni et Visitationi immediate Subjaceant; Et ut

uniuscujusque puellae in monialem hujusmodi ccenobii assumendae
dos Realiter nobis Representetur, quatenus ita Constet, Conventum
istum nullatenus oneri fore Civitati et Dicecesi nostrae Cameracensi
in Praemissorum fidem ac Robur praesentibus per secretarium nostrum

Subsignatis Sigillum nostrum duximus apprimendum. Datum Cameraci
in palatio nostro archiepiscopali anno Domini millesimo Sexcentesimo

vig° secundo mensis octobris Die Sexta.

Subscriptum erat de mandato illustrissimi ac Reverendissimi
domini pti, Et Erat signatum Lud. fullo secret. Cum Parapho Et

appendebat Sigillum dicti illustrissimi Cum Cauda cera Rubra

impressum.
Et supra dorsum Scriptum Erat ut Sequitur.

[The following is endorsed on theforegoing document:—]

Illustrissimus et Reverendissimus dominus meus archiepiscopus et

dux Cameracensis Post Expeditionem harum retroscriptarum ob rationes

sibi Expositas permisit ac consentit ut in illis praememoratae moniales
Sub Regula, legibus ceremoniis ac privilegiis Congregationis Anglicanae
Benedictinae ab Hispanica dependentis vivant, Et a praeside Vicario et

Confessariis congregationis Ejusdem per immediatam jurisdictionem

Regantur : illustrissimae et Reverendissimae Suae dominationi person-
aliter dumtaxat, Si opus fuerit auctoritatem Visitandi Reservando, ut

exordia ccenobii hujus Securius Stabiliantur. De Reliquo Post Ex-
cessum illustrimae et Rmae S.D. ipsum ccenobium moniales, Vicarium,

Confessariosque praefatos jurisdictioni dictae congregationis, privilegiis

atque Exemptioni a Sancta sede apostolica indultis penitus Relin-

quendo. In cujus Rei fidem presentes per Secretarium Suum Sub-

signari jussit Cameraci in palatio Suo archiepiscopali anno domini
M.D.C. xxui mensis julii die vigesima Secunda. Subscriptum Erat
de mandato ill

mi et R™ domini mei archiepiscopi praefati Et Signatum
Erat J. de la Rille Secretarius cum parapho.

CONSENTEMENT ET PERMISSION DU MAGISTRAT 17ME MAY 1 623

A tous ceux qui ces presentes lettres voiront ou viront Prevost

Eschevins et Magistrat de la Ville cite et duce de Cambray, Salue.

Scavoir faisons que sur la Requeste a nous presentee de la part du
Reverend Pere Leandre de St. Martin Prieur des Benedictins Anglois
du Couvent de St. Gregoire en Douay et nous avons accorde et

consenti, consentons et accordons que Ton puisse achester certains

heritages propre et convenable en ceste dite ville de la qualite et

endroit duquel debveront estre advertis et satisfaits paravant l'achast

aux fins d'y construire et eriger une maison et monastere pour des
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filles Angloises religieuses de l'Ordre de St. Benoit, refermees non
mendiantes et observantes la closture, moiennant toutefois que de la

pare d'icelles filles soit pourvu des moyens et de biens pour subvenir

au dfc achast Construction, erection et Batimens de la dte maison et

monastere a, leur nourriture aux vetements et toutes choses quel-